PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                              с. Чугуевка                                                           ____________
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 02 марта 2021 года № 189 – НПА «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в границах

Чугуевского муниципального округа»

 В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы Чугуевского муниципального округа от 15.12.2020  № 127-НПА «Положение о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Чугуевского муниципального округа», руководствуясь  Уставом Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения   в Порядок установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Чугуевского муниципального округа, утверждённый постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от   02 марта 2021 года № 189 – НПА «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Чугуевского муниципального округа» (далее -  Порядок):

1.1 Подпункт 1) пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«1) наличие устойчивого пассажиропотока (наличие  заполняемости пассажирами не менее 50% сидений  автотранспортного средства»;
1.2 Подпункт 1) пункта 2.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «1) отсутствие стабильного пассажиропотока (наличие заполняемости пассажирами менее  50% сидений автотранспортного средства)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа  Н.В. Кузьменчук.
Глава Чугуевского
муниципального округа,

глава администрации                                                                                                Р.Ю. Деменев